PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
__.__.2023                                                                                                        ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменения в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 09.08.2017 № 1216-НПА «О финансовом управлении администрации Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 09.08.2017 № 1216-НПА «О финансовом управлении администрации Находкинского городского округа», (Находкинский рабочий, 2017, 24 августа, № 116; Ведомости Находки, 2020, 3 июня, № 40; Находкинский рабочий, 2023, 5 апреля,
№ 18), изменение, признав пункт 26 части 1 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский